
 

Z/023909 AB/012687 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2013

gelet op: 

de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 
In te stemmen met het Beleidskader 2015 van de Veiligheidsregio Brabant-Noord onder 
voorwaarde dat: 
1. Er uitvoering wordt gegeven aan de reeds eerder opgelegde bezuinigingstaakstelling te 

weten een bezuiniging van 5 % in 2015 ten opzichte van het jaar 2014 naar 8% in 2016 
en uiteindelijk naar 9% in het jaar 2017. 

2.         Aan de gemeenteraden voldoende tijd wordt geboden om hun zienswijze uit te spreken 
over de bezuinigingsvoorstellen die uit de Bestuursconferentie komen en aan het AB 
worden voorgelegd; 

3. De eerdere ombuigingstaakstelling van het MVSO-traject wordt definitief en structureel 
verwerkt in het Beleidskader 2015 en dus ook in de Programmabegroting 2015 en 
volgende jaren. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


